
UCHWAŁA NR XLI/330/2022 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 27 września 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę  Nr IX/82/2019 z dnia 4 września 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w przedmiocie budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice oraz wymagania, 
jakie powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego 

Na podstawie art. 5a ust. 2, ust. 3 i ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1009 i 1079) Rada Miejska 
w Kisielicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/82/2019 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 4 września 
2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych 
w przedmiocie budżetu obywatelskiego Gminy Kisielice oraz wymagania, jakie 
powinien spełniać projekt budżetu obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 
z 2019 r. poz. 4851) załącznik nr 3 – Obwody głosowania utworzone na potrzeby 
konsultacji budżetu obywatelskiego otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC9CF13-6303-4F3C-B337-5E3B7FF9D2B7. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 

 

 

 

Obwody głosowania utworzone na potrzeby konsultacji Budżetu Obywatelskiego 

 

 Nr obwodu 

głosowania 

 Granice obwodu głosowania 
 

 Siedziba komisji wyborczej ds. budżetu 

obywatelskiego 
 

1 
 

   Miasto  Kisielice, 

Sołectwo Sobiewola 
 

Sala lekcyjna w Zespole Szkół  

w Kisielicach ul. Al. Wojska Polskiego 2 
 

 2   Sołectwo Biskupiczki 
świetlica wiejska  

w Biskupiczkach 

 3   Sołectwo Butowo 

  

świetlica wiejska w Butowie 
 

4 
  Sołectwo Goryń 

/Goryń, Wałdowo/ 

 

świetlica wiejska w Goryniu 

 5   Sołectwo Jędrychowo 
 

świetlica wiejska w Jędrychowie 

 6   Sołectwo Kantowo 

 

świetlica wiejska w Kantowie 

7  Sołectwo Klimy 
 

świetlica wiejska w Klimach 

 8  Sołectwo Krzywka 
 

świetlica wiejska w Krzywce 

9  Sołectwo Limża 
 

świetlica wiejska w Limży 

10 
Sołectwo Łęgowo 

/Łęgowo, Nowy Folwark, Stary Folwark/ 

 

świetlica wiejska w Łęgowie 

11 Sołectwo Łodygowo 
 

świetlica wiejska w Łodygowie 

12 

 

Sołectwo Ogrodzieniec, 

Sołectwo Wola 

 

świetlica wiejska w Ogrodzieńcu 

13 Sołectwo Pławty Wielkie 

 

świetlica wiejska w Pławtach Wielkich 

14 Sołectwo Trupel 
 

świetlica wiejska w Truplu 

Załącznik do uchwały Nr XLI/330/2022
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 27 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FFC9CF13-6303-4F3C-B337-5E3B7FF9D2B7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

